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Infrayksikön raportti talouden toteumasta 9/2022 

 

Infrayksikkö yleisesti 

 

Toiminnallinen toteutuminen 

 

Infrayksikön toiminta sujuu suunnitellusti. Työt liittyen investointeihin ovat käynnissä pääosin aikataulun 

mukaisesti. Ensi vuoden investointisuunnitelma laadittu ja viety päätöksentekoon. Työohjelman laadinta on 

käynnissä. Rakentamisessa ovat käynnissä työkohteet hyväksytyn työohjelman mukaisesti. Alkanut syksy on ollut 

olosuhteiltaan normaali ja valmistautuminen talvikunnossapitokauteen on käynnissä. Logistiikan ajoneuvot ovat 

työllistyneet pitkälti kunnossapidon ja rakentamisen työtehtävissä.  

 

Talouden toteutuma 

 

 

Taloudellisesti infrayksikön kokonaistilanne on toteutunut pääosin talousarvion mukaisesti. Toimintatuotot ovat 

toteutuneet 519.837 € viimevuotista pienempänä. Pysäköintimaksutuotot ovat hieman nousseet. Valmistus 

omaan käyttöön kirjaukset ovat nyt näkyvillä ensimmäisen kerran sitten huhtikuun. Kaupungin laskutukseen 

liittyvät järjestelmämuutokset on osin saatu ratkaistua ja maanvuokralaskuja on päästy laskuttamaan. 

Toimintakulut ovat toteutuneet 600.155 € viime vuotta pienempänä. Valmistus omaan käyttöön kirjaukset näkyvät 

nyt myös toimintakuluissa henkilöstömenoissa. 

 

Talouden vuosiennuste 

 

Koko vuoden toteutumaa on vielä vaikea ennustaa. Tätä hankaloittaa erityisesti se, että siirtymisessä uuteen 

järjestelmään liittyy vielä epävarmuuksia. Myös laskutuksissa olevat epävarmuudet vaikeuttavat talouden 

toteutuman ennustamista. Tällä hetkellä infrayksikön käyttötalous näyttäisi toteutuvan menojen osalta. Koko 

vuoden toteutumaan tulee vaikuttamaan hyvin olennaisesti kustannuksien nousu, joka johtuu käynnissä olevan 

Ukrainan tilanteesta. Tällä tulee olemaan vaikutuksia käyttötalouteen mutta odotettavissa on vaikutuksia myös 

investointien toteutumiseen.  
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Infrajohtamisen toimintayksikkö 

 

Toiminnallinen toteutuminen 

 

Infrajohtamisessa on käynnissä vuoden 2022 kohteiden rakennuttaminen ja vuosien 2023-27 

investointisuunnitelman laadinta sekä vuosien 2023-24 kohteiden suunnittelu.  

 

Syyskuussa työ on painottunut käynnistyneiden töiden valvontaan ja loka-marraskuussa käynnistyvien työmaiden 

valmisteluun sekä tulevan vuoden kohteiden rakennussuunnitelmien ja kustannusarvioiden laatimiseen. 

 

Talouden toteutuma 

 

 

Toimintatuotot: Pysäköintitulot (myyntituotot) olivat syyskuun loppuun mennessä 668.233 €, mikä on 117.747 € 

enemmän kuin viime vuonna samaan aikaan. Maksutuottoja oli syyskuun loppuun mennessä puolestaan 44.357 

€, mikä on 803.278 € edellistä vuotta vähemmän.  

 

Toimintakulujen toteutuma on 1.310.279 €, mikä on 117.447 € viime vuoden tasoa alhaisempi. 

 

Investointien toteutuminen 

 

Työohjelman mukaiset investoinnit etenevät pääosin työohjelman mukaisesti.  

 

Syyskuussa käynnistyivät Rajajuovantien alkupään päällystys, Kaikutien päällystys, Pyrstötiaisentien 

rakentaminen, Viikinäisenpihan päällystys, Haavikujan päällystys, liikennevalojen ohjaus- ja valvontajärjestelmän 

kilpailutus, Uittomiehentien jalankulku- ja pyörätien perusparannuksen suunnittelu, Hyypänpuiston rakentaminen, 

Kaakkurinpuiston rakentaminen, Pihlapuiston koira-aitauksen välineiden rakentaminen, Kaskipuiston suunnittelu, 

Presidentinpuiston rakentaminen, Keskusleikkipuiston rakentaminen, Ainonpuiston suunnittelu, Nilapuiston 

rakentaminen, Hongikkopuiston suunnittelu, Isojoenrannan patojen peruskorjauksen toisen vaiheen suunnittelu, 

Harmaalinnan ja Koivistonluodon rantojen stabiliteetin parantamisen suunnittelu sekä Jokikeskuksen 2. vaiheen 

rakentaminen.  

 

Syyskuussa valmistuivat Koillistuulentien rakentaminen, Klasipruukin alueen päällystykset, 

Vähälinnankatu/Paanakedonkatu liikenneympyrän toimivuustarkastelu, pyörätien jatkeiden merkitseminen 

nykyisen tieliikennelain mukaiseksi, Naulapuiston suunnittelu, Hongikkopuiston suunnittelu sekä Jokikeskuksen 

vuollejokisimpukoiden siirto. 
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Talouden vuosiennuste 

 

Infrajohtamisen kulujen osalta näyttäisi käyttötalous toteutuvan suunnitellusti. 

 

 

Toteutuneet koulutukset 

 

Koulutuksen syyskuussa:  

2.9.2022 Aamiaisella asiantuntijan kanssa, myötätunto ja tarttuva myötäinto työyhteisössä, 2 hlö 

12.9.2022 Tutustuminen Tampereen Ranta-Tampellan alueeseen ja muihin infra-hankkeisiin, 10 hlö 

21.9.2022 Excel-hybridi: Laskentataulukoiden peruskäyttö, 1 hlö 

22.-23.9.2022 Liikenneinsinöörien neuvottelupäivät, 1 hlö 

29.9.2022 Kiertotalousakatemian kick off-tilaisuus, 2 hlö 

29.-30.9.2022 Hulevesiseminaari, 1 hlö  

30.9.2022 Viestintä on välttämätön työelämätaito, 1 hlö 

29.9.2022 ViherFiksu-ohjelmistokoulutus, 1 hlö 
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Infran rakentamisen toimintayksikkö 

 

Toiminnallinen toteutuminen 

 

Infran rakentamisessa on pystytty aloittamaan kaikki työaikataulussa olleet omana työnä toteutettavat 

investointikohteet. Olosuhteet ovat olleet hyvät. Rakentamisaikatauluissa on pysytty. Isompia rakentamiskohteita 

alkuvuonna ovat olleet mm. Pohjoisväylän rakentaminen, Pappilanpuistikon rakentaminen ja Yyterin alueen 

uudiskohteet. Viherkohteista isoin kohde on ollut Ilminpuisto. Tällä hetkellä tehdään Uudenniityn asuntoalueen 

peruskunnostusta ja Karjalankatua. 

 

Talouden toteutuma 

 

 

Rakentamisen käyttöpuolen taloudessa ei ole merkittäviä poikkeamia tällä ajanjaksolla (9-12).  Toimintamenojen 

toteuma on 1.502.270 € ja tavoite koko vuodelle on 2.088.018 € (71,9 %). Viime vuoteen verrattuna menot ovat 

toteutuneet 326.569 € pienempänä. 

 

Valmistus omaan käyttöön on toteutunut 710.292 € ja tavoite koko vuodelle on 1.328.342 € (53,5 %). Syyskuun 

toteutuma VOKin osalta näyttää oikeansuuntaiselta, eli puuttuvat kirjaukset ovat nyt näkyvissä. Seuraavalla 

(lokakuun) jaksolla luvut varmistuvat paremmin. Investointikohteiden kirjaukset ovat myöskin infran rakentamisen 

osalta myöhässä, joten tulot laahaavat myös perässä. 

 

Tällä hetkellä taloudellista toteumaa on haastavaa arvioida, mutta kokonaisuus vaikuttaa hyvältä.  

Investointikohteiden kustannusarvioihin tulee materiaalikustannusten nousun (geopoliittinen tilanne) takia 

nousupaineita. 

 

Talouden vuosiennuste 

 

Infran rakentamisessa talous näyttää käytössä olevien tietojen valossa kohtuullisen hyvältä. Näillä näkymin 

toimintamenot riittävät infran rakentamisessa. 

 

Investointikohteista kertyvä vokki toteutunee alijäämäisesti. Tällä hetkellä vokin kirjautumiseen täytynee 

suhtautua vielä pienellä varauksella. Käyttötalous näyttäisi toteutuvan suunnitellulla tasolla. Investointikohteiden 

kokonaisuus näyttää kohtuulliselta, ja toteutunee suunnitellusti. 
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Toteutuneet koulutukset 

 

Ulkopuolinen kouluttaja: 

Winnova Kehityskeskusteluvalmennus, 5 hlö 
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Infran kunnossapito 

 

Toiminnallinen toteutuminen 

 

Syyskuun kunnossapito oli normaalin syksyn kunnossapitotyötä. 

 

Talouden toteutuma 

 

 

Tulojen toteuma on tammi - syyskuussa 458.664 €, joka on 116.929 € pienempi kuin vuonna 2021.  

 

Toimintamenojen toteuma on tammi-syyskuussa 4.084.805 €, joka on 71.428 € suurempi kuin vuonna 2020.  

 

Vertaamme menojen osalta vuoden 2020 lukuihin koska vuosi 2021 ei ole vertailukelpoinen johtunen KKP 

(kansallisen kaupunkipuisto) ja Itä-Länsi hankkeista. 

 

Talouden vuosiennuste 

  

Tulojen suunniteltu toteuma saavutettaneen koko vuoden tasolla.  

 

Alkuvuoden menot tammi-syyskuussa ovat viimevuotista hieman isommat kuin vuonna 2020. Tammi-syyskuun 

MKS:ssä loppuvuodelle 2022 on jäljellä määrärahaa 1.151.920 €. Vuonna 2020 vastaavana aikana loppuvuonna 

kului 1.569.119 € joten ennuste on, että vuoden 2022 menomääräraha tulee ylittymään noin 400.000 €. 

Vuosiennusteessa on suuria epävarmuuksia johtuen tilijärjestelmän muutoksesta kesken tilikauden ja sisäisen 

kustannussiirron viiveestä. 

 

Valmistus omaan käyttöön ei toteudu 

 

Toteutuneet koulutukset 

 

Infran kunnossapidosta tutustui 35 henkilöä Turun seudulla katujen ja viheraluiden kunnossapitdon 

järjestämistapaan, sekä laituri- ja leikkivälinetuotantoon 
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Logistiikan toimintayksikkö  

 

Toiminnallinen toteutuminen 

 

Logistiikan toimintayksikön toiminnallisessa toteutumisessa on ollut tavanomaisesta poikkeavia järjestelyjä 

alkuvuodesta koronasta johtuen ja kesällä varasto-ohjelman (Exact) käyttöön liittyen. Varasto-ohjelmasta ei saatu 

1.5 – 30.8 välisenä aikana laskutettua tai siirrettyä kirjanpitoon mitään myyntitilauksia, johtuen tiliöintimuutoksista 

aiheutuneesta ohjelman päivitystyön viivästymisestä. Laskutuksessa edelleen ongelmia kalustovuokrien suhteen, 

eli kalustovuokria ei ole vielä saatu siirretty käyttötalouteen eikä investoinneille. Oma henkilöstö on ollut töissä 

täydellä resurssilla kunnossapidon sekä rakentamisen työkohteissa. Korjaamon henkilöstöresurssien vajauksen 

takia on jouduttu jonkin verran normaalia enemmän käyttämään ulkoisia palveluntuottajia varsinkin 

raskaankaluston korjauksiin.  

 

Talouden toteutuma 

 

 

Valmistus omaan käyttöön (VOK) toteuma on 257.069 €, toteumaprosentin ollessa 32,4 %. VOK toteutunee 

budjetoitua pienempänä, johtuen töiden kohdentumisesta enemmän kunnossapitotöihin. VOK tavoite 

käyttösuunnitelmassa on 792.606 €. Toimintakulujen osalta kirjanpidossa on tuntipalkkojen jaksotusten takia 

puuttuvia palkkakirjauksia. Syyskuulle on kirjautunut 18. syyskuuta asti maksetut palkat, loput tuntipalkoista 

kirjautuvat seuraavalle kuulle. Talousarviossa toimintakulutavoite on 2.77 milj.€, ja nyt kirjanpidossa toimintakulut 

ovat 2.33 milj.€ toteumaprosenttina 84,2 %. Kokonaisuudessaan kulut ovat n. 9,2 prosenttiyksikköä yli budjetin. 

Käytännössä tämä ylitys pääosin johtuu rajusti kohonneista polttoaineiden hinnoista. Elokuun lopussa 

polttoaineisiin on mennyt 164.000 € enemmän kuin vastaavana ajankohtana viime vuonna. Jos polttoainekulut 

olisivat samat kuin viimevuonna, toteumaprosentti olisi 78,3. 

 

Talouden vuosiennuste 

 

Taloudellinen tilanne ei ole optimaalinen. Tiedossa on muuttujia, jotka viittaavat budjetin ylitykseen. 

Polttoaineiden osalta kuluja on merkittävästi lisännyt kohonnut hintataso. Talousarviossa koko vuoden 

polttoainekuluiksi on budjetoitu 400.000 €, syyskuun kumulatiiviset kulut n. 388.000 €. VOK- kertymässä on 

epävarmuutta, johtuen töiden kohdistumisesta pääosin kunnossapitoon. VOK- kertymään negatiivisesti vaikuttaa 

myös henkilöstöresurssien vajaus, kaikkiin kuorma-autoihin ei ole vakituista kuljettajaa. Tämän hetken arvion 

mukaan budjetti tulee ylittymään, pääasiassa polttoainekuluista johtuen. 
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Toteutuneet koulutukset 

 

Lähiesimiehet osallistuneet seuraaviin koulutuksiin:  

-Uusien esihenkilöiden perehdytys henkilöstöjohtamisen käytäntöihin 

-Kehityskeskusteluvalmennus 
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Jätehuolto toimintayksikkö  

 

Toiminnallinen toteutuminen 

 

Jätemäärät ovat sekalaisen yhdyskuntajätteen osalta vähentyneet 6,2 % verrattuna viime vuoteen. Jätemäärä 

vähentyy edelleen. Jätteenkuljetusyritysten toimintaa seurataan tarkasti. Jätemäärä tullee jäämään viime vuoden 

vastaavasta. 

 

Talouden toteutuma 

 

 

 

Jätteenkäsittelymaksujen tuotot ovat pienemmät kuin viime vuonna. Toimintakulut ovat 107.211 € viime vuotta 

suuremmat. Tämä johtuu kasvaneista henkilöstökuluista rekrytointien ja sairaspoissaolojen myötä. 

 

Talouden vuosiennuste 

 

Uusi jätelaki toi velvoitteita, jotka lisäävät menoja. Lisämäärärahaa haettiin tulevia tarpeita varten. Tulot tulevat 

hieman jäämään viime vuodesta. Kulut pysynevät käyttösuunnitelman mukaisina. Tuottoennustetta on tällä 

hetkellä mahdotonta antaa. Alijäämäinen tulos on todennäköinen johtuen lisääntyneistä kuluista. 

 

 

Toteutuneet koulutukset 

 

Tulityökorttikoulutus kahdelle työntekijälle. 
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Liikuntapaikat toimintayksikkö  

 

Toiminnallinen toteutuminen 

 

Syyskuussa liikuntalaitosten osalta, Meri-Porin uimahalli, sekä harjoitusjäähalli avattiin käyttäjille. Keskustan 

uimahallin, Porin- ja Noormarkun urheilutalojen, jäähallin ja nuorisotalon normaali käyttökausi on käynnissä. 

Noormarkun urheilutalon ulkovalojen urakka vielä kesken. Syyskuussa ulkoliikuntapaikoilla on suoritettu 

perushoitotoimenpiteiden lisäksi syksyisin ajankohtaisia ilmastuksia, katehiekoituksia, kastelujärjestelmien 

tyhjäyksiä jne. Kuntoradoilla on suoritettu ajankohdan vaatimia hoitotoimenpiteitä ja pieniä kunnostuksia. 

Noormarkun urheilukentän nurmikentälle vaihdettiin siirtonurmi syyskuussa. Uimarannat suljettiin. 

 

Talouden toteutuma 

 

 

Syyskuun lopun toteuma käyttömenoista on 118.991 € viime vuotta pienempi. Ylimääräisenä kuluna 

käyttörahoihin v. 2022 tuli jäähallin leasing-jäänhoitokoneen jäännösarvon lunastus 32.000 €. Tammen tilan 

käyttömenoissa tulee kuitenkin jonkin verran säästöä, kun siivous ja vuokraustoimintaan liittyvät toiminnot 

siirtyivät TUL-Satakunnalta luontopajalle. Luontopaja ei pysty hoitamaan Tammen tilan viikonloppu siivouksia, 

eikä myöskään palveluliikelaitos, joten yksityisen siivousyrityksen käyttö vastaavasti lisää kustannuksia. Meri-

Porin yhtenäiskoulun ilta - ja viikonloppuvalvonta kustannetaan edelleen liikuntapaikkayksiköstä. 

 

Talouden vuosiennuste 

 

Vuosi 2022 tulee olemaan haasteellinen. mm. polttoaineiden, energian, lannoitteet yms. hinnannousut vaikuttavat 

merkittävästi talouteen. 

 

 

Toteutuneet koulutukset 

 

Ei koulutuksia syyskuussa.  


